
 

EFB Elektronik Duplex Jumper LC-SC
50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm,
3m

low-smoke - zero-halogen - LWL - IEC

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller EFB Elektronik

Hersteller Art. Nr. O0323.3

EAN/UPC 4049759022686

 

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 3 m

Lichtleitertyp OM4

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 SC

Lochdurchmesser 50 µm

Vollduplex Ja

 

© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at

file:///tmp/2bc21296-b385-45d6-8206-1d21b542c04f/4d9ede06-d965-4cd8-b190-fc10a212f175/www.codev-it.at
tel:+43 7242 210186
mailto:office@codev-it.at

